Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre
Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº60/2021/POA/IFSULDEMINAS
10 de março de 2021

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
1.065 de 19 de Julho de 2019, publicada no DOU em 23 de Julho de 2019, RESOLVE:

Art. 1º Designar os (as) servidores (as) e discentes, relacionados (as) abaixo, para, sob a presidência
da primeira, consDtuírem a Comissão Organizadora do FesDval Literário do InsDtuto Federal (FLIF) 2021, do
Campus Pouso Alegre:

Servidores:

- Luciana Goulart Carvalho, Auxiliar em Administração, matrícula SIAPE n° 2369860;

- Aidalice Ramalho Murta, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1997929;

- Elisangela Aparecida Lopes Fialho, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1581048;

- Emanuelle Kopanyshyn, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 3149489;

- Emerson José Simões da Silva, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2025537;

- Estela Costa Ferreira, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1067865;

- Gissele Bonafé Costa de Abreu, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1212844;

- Luciene Ferreira de Castro, Jornalista, matrícula SIAPE n° 2029188;

- Paulo Cesar Xavier Duarte, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2358143;

- Rosângela Alves Dutra, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1815300;

- Tônia Amanda Paz dos Santos, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 1961889.

Discentes:

- Anyellen Mendes Pereira, RA 202011070034;

- Juliana Andrade Nunes, RA 201811070039;

- Lara Lia Pereira de Souza, RA 202011760031;

- Maria Fernanda Ramos Gonçalves, RA 20191660004;

- Maria Vitória Bruno Costa, 20201650026;

- Rafaela Adriana dos Santos, 202111760009;

- Tiago Francisco Pereira, 201911760025.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 02 de setembro de 2021.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da Silva

Diretor-geral Substituto do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Fieno da Silva, DIRETOR - SUB-CHEFIA - POA, em 10/03/2021 19:14:49.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 10/03/2021. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

130829
4f45764b8c

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: